UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS

Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2210
Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/ e-mail: servicosocial@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 026/2020 – PPGSSDS/FASSO/UERN

CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS,

da Faculdade de Serviço Social – FASSO, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte -

UERN, no uso de suas atribuições legais e conforme cronograma de atividades disposto no Edital Nº

022/2020 - PPGSSDS/FASSO/UERN, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º- O resultado parcial das(os) candidatas(os) aprovadas(os) no Processo Seletivo de credenciamento

para composição do quadro docente permanente ou colaborador do Programa de Pós-graduação em

Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS;

2º - Poderão ser apresentados recursos até 48h após o resultado parcial, através do e-mail

servicosocial@mestrado.uern.br;

3º - O resultado final ocorrerá até o dia 15 de dezembro de 2020, na página eletrônica do PPGSSDS,

no endereço http://propeg.uern.br/ppgssd/default.asp?item=ppgssdeditais.

DOCENTES PERMANENTES

 Nº NOME SITUAÇÃO

1 Maria do Perpétuo Socorro Rocha Sousa Severino APROVADA

2 Tobias Arruda Queiroz APROVADO

Mossoró-RN, 08 de dezembro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Mirla Cisne Álvaro

Coordenadora

Portaria Nº 820/2020 – GP/FUERN

mailto:servicosocial@mestrado.uern.br